

ASSOCIATION FOOTBALL CLUB

690 CH. DE GARELLE

83440 FAYENCE

COMPTES ANNUELS du 01/06/2025 au 31/05/2026

	Pages
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	1 et 2
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	3 et 4
- <i>Détail Compte de résultat</i>	5 et 6

S.A.R.L SECMA
EXPERTS-COMPTABLES
CENTRE AGORA
83440 CALLIAN
04.94.76.25.18

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		31/05/2026 12	31/05/2025 12	Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS		2 894	4 000	1 105	27.63
21500000 MATERIEL & OUTILLAGE		11 830	12 906	1 076	8.34
28150000 AMORT.MATER.OUTILLAGE		8 935	8 906	29	0.33
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES			43	43	100.00
21810000 INSTALLATION, AGENCEMENTS ...		2 304	2 304		
21830000 MAT.BUREAU & INFORMAT.		520	520		
21840000 MOBILIER DE BUREAU		1 078	1 078		
28181000 AMORT.INSTALLATION, AGENCEMENT		2 304	2 304		
28183000 AMORT.MAT.BUREAU&INFORM.		520	477	43	9.06
28184000 AMORT.MOBILIER BUREAU		1 078	1 078		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		50	50		
27000000 AUTRES IMMO FINANCIERES		50	50		
Total II		2 944	4 093	1 148	28.06
MARCHANDISES		987	934	53	5.67
37100000 STOCK BUVETTE		987	934	53	5.67
AUTRES CREANCES		950		950	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR		950		950	
DISPONIBILITES		48 645	48 145	500	1.04
51240000 CREDIT AGRICOLE - LIVRET A		48 500	48 000	500	1.04
51250000 CREDIT AGRICOLE CSL SOCIETAIRE		11	10	0	1.54
53000000 CAISSE		135	135		
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		10 611	10 564	47	0.44
48600000 CHARGES CONST. D'AVANCE		10 611	10 564	47	0.44
Total III		61 193	59 643	1 550	2.60
TOTAL GENERAL		64 137	63 736	402	0.63

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/05/2026 12	Exercice N-1 31/05/2025 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	6 239	6 239		
10250000 LEGS ET DONS / ACTIF IMMO	6 239	6 239		
REPORT A NOUVEAU	19 843	19 373	470	2.42
11000000 REPORT A NOUVEAU	19 843	19 373	470	2.42
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	1 507	470	1 038	220.89
Total I	27 589	26 081	1 507	5.78
CONCOURS BANCAIRES COURANTS	17 549	4 654	12 894	277.04
51230000 CREDIT AGRICOLE	17 549	4 654	12 894	277.04
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	19 000	33 000	14 000	42.42
48700000 PRODUITS CONST.D'AVANCE	19 000	33 000	14 000	42.42
Total IV	36 549	37 654	1 106	2.94
TOTAL GENERAL	64 137	63 736	402	0.63

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N	%	Exercice N-1	%	Ecart N / N-1	
	31/05/2026 12	CA	31/05/2025 12	CA	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	132 230	100.00	171 215	100.00	38 986	22.77
VENTES DE MARCHANDISES	46 193	100.00	57 344	100.00	11 151	19.45
70780000 REC. BUVETTE	46 193	100.00	57 344	100.00	11 151	19.45
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	29 508	63.88	36 598	63.82	7 090	19.37
60371000 VARIATION STOCK BUVETTE	53	0.11	36	0.06	89	247.22
60371100 VARIATION STOCK VETEMENTS			800	1.40	800	100.00
60770000 ACHATS BUVETTES	29 561	64.00	35 762	62.36	6 201	17.34
MARGE COMMERCIALE	16 685	36.12	20 745	36.18	4 061	19.57
PRODUCTION VENDUE	86 036	100.00	113 871	100.00	27 835	24.44
70100000 REC. LICENCES	50 133	58.27	59 510	52.26	9 377	15.76
70440000 RECETTES STAGES	13 107	15.23	20 138	17.68	7 031	34.91
70450000 REC.MANIFESTATIONS - TOURNOIS	17 080	19.85	30 673	26.94	13 593	44.32
70800000 PARTICIPAT*SPONSORS	5 716	6.64	3 550	3.12	2 166	61.01
PRODUCTION DE L'EXERCICE	86 036	100.00	113 871	100.00	27 835	24.44
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMMES	46 372	53.90	57 712	50.68	11 341	19.65
60100000 ACHATS EQUIPEMENTS - VETEMENTS	36 121	41.98	41 441	36.39	5 319	12.84
60100100 DISTRICT LIGUE	10 250	11.91	16 272	14.29	6 022	37.01
SOUS TRAITANCE DIRECTE	9 990	11.61	19 879	17.46	9 889	49.75
60410000 PRESTATIONS STAGES	9 990	11.61	19 879	17.46	9 889	49.75
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	29 675	34.49	36 280	31.86	6 605	18.21
MARGE BRUTE GLOBALE	46 360	35.06	57 026	33.31	10 666	18.70
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	91 172	68.95	90 995	53.15	177	0.19
60610000 GAZ	45	0.03	37	0.02	8	20.99
60610500 FOURNITURES DE BUREAU	252	0.19	994	0.58	743	74.69
60610700 PETITES FOURNITURES	995	0.75	1 852	1.08	857	46.28
60670000 ACHATS MANIFESTATIONS	1 350	1.02	4 510	2.63	3 160	70.06
61350000 LOCATIONS DIVERSES	338	0.26			338	
61351000 LOCATIONS BUS AGILAUTO	1 541	1.17	2 071	1.21	530	25.61
61500000 ENTRETIEN	407	0.31	520	0.30	113	21.71
61600000 ASSURANCES DIVERSES	1 858	1.41	1 779	1.04	80	4.48
61800000 ABONNEMENTS DIVERS	95	0.07	300	0.18	205	68.43
61801000 ABNT CAMERA VEO CAM	1 341	1.01	201	0.12	1 140	567.60
62220200 COMMISSIONS AUTRES CARTES	699	0.53	696	0.41	3	0.44
62250000 HONORAIRES COMPTABLES	2 064	1.56	1 930	1.13	134	6.97
62260100 IND. ARBITRES SENIORS	5 182	3.92	6 945	4.06	1 762	25.38
62260200 IND ARBITRES JEUNES	1 994	1.51	219	0.13	1 775	811.09
62300000 FRAIS PUBLICITAIRES	409	0.31	116	0.07	293	253.14
62340000 CADEAUX	962	0.73	1 750	1.02	788	45.03
62350000 FRAIS DE DECORATION	69	0.05	233	0.14	164	70.42
62400000 FRAIS DEPLACEMENTS PEAGES PAR	3 993	3.02	9	0.01	3 984	NS
62500100 DEPLACEMENTS SENIORS	10 137	7.67	10 646	6.22	509	4.78
62500200 DEP.JEUNES	38 720	29.28	28 312	16.54	10 408	36.76
62510000 FRAIS ENGAGETS TOURNOIS	16 995	12.85	26 400	15.42	9 405	35.63
62560000 MISSIONS & RECEPTIONS	603	0.46	150	0.09	453	302.15
62600000 FRAIS TELECOM.	950	0.72	1 174	0.69	224	19.06

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/05/2026 12	% CA	Exercice N-1 31/05/2025 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
62610000 FRAIS POSTAUX	30	0.02	3	0.00	27	865.91
62700000 SERVICES BANCAIRES	142	0.11	148	0.09	6	3.88
VALEUR AJOUTEE	44 812	33.89	33 969	19.84	10 843	31.92
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	38 000	28.74	38 000	22.19		
74000000 SUBVENTIONS RECUES	38 000	28.74	38 000	22.19		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	950	0.72	2 035	1.19	1 085	53.32
63130000 FORMATIONS	950	0.72	2 035	1.19	1 085	53.32
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	19	0.01	718	0.42	699	97.41
64580000 M.D.T. PHAMARCIE	19	0.01	718	0.42	699	97.41
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	7 781	5.88	1 278	0.75	9 058	709.02
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	11 999	9.07			11 999	
75412000 DONS / FRAIS BENEVOLES	11 999	9.07			11 999	
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	1 148	0.87	291	0.17	857	294.04
68110000 DOT.AMORTIS.DES IMMOBIL.	1 148	0.87	291	0.17	857	294.04
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 070	2.32	986	0.58	2 084	211.31
PRODUITS FINANCIERS	797	0.60	1 052	0.61	254	24.17
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	797	0.60	1 052	0.61	254	24.17
RESULTAT COURANT	3 867	2.92	2 038	1.19	1 830	89.79
CHARGES EXCEPTIONNELLES	2 360	1.78	1 568	0.92	792	50.51
67810000 AMENDES DISTRICT	2 360	1.78	1 568	0.92	792	50.51
RESULTAT EXCEPTIONNEL	2 360	1.78	1 568	0.92	792	50.51
RESULTAT NET	1 507	1.14	470	0.27	1 038	220.89

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/05/2026 12	31/05/2025 12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	46 193	57 344	11 151	19.45
70780000 REC. BUVETTE	46 193	57 344	11 151	19.45
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	50 133	59 510	9 377	15.76
70100000 REC. LICENCES	50 133	59 510	9 377	15.76
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	35 903	54 361	18 458	33.95
70440000 RECETTES STAGES	13 107	20 138	7 031	34.91
70450000 REC.MANIFESTATIONS - TOURNOIS	17 080	30 673	13 593	44.32
70800000 PARTICIPAT°SPONSORS	5 716	3 550	2 166	61.01
Chiffre d'affaires NET	132 230	171 215	38 986	22.77
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	38 000	38 000		
74000000 SUBVENTIONS RECUES	38 000	38 000		
AUTRES PRODUITS	11 999		11 999	
75412000 DONS / FRAIS BENEVOLES	11 999		11 999	
Total des Produits d'exploitation	182 229	209 215	26 987	12.90
ACHATS DE MARCHANDISES	29 561	35 762	6 201	17.34
60770000 ACHATS BUVETTES	29 561	35 762	6 201	17.34
VARIATION DE STOCK (MARCHANDISES)	53	836	889	106.34
60371000 VARIATION STOCK BUVETTE	53	36	89	247.22
60371100 VARIATION STOCK VETEMENTS		800	800	100.00
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	46 372	57 712	11 341	19.65
60100000 ACHATS EQUIPEMENTS - VETEMENTS	36 121	41 441	5 319	12.84
60100100 DISTRICT LIGUE	10 250	16 272	6 022	37.01
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	101 161	110 874	9 713	8.76
60410000 PRESTATIONS STAGES	9 990	19 879	9 889	49.75
60610000 GAZ	45	37	8	20.99
60610500 FOURNITURES DE BUREAU	252	994	743	74.69
60610700 PETITES FOURNITURES	995	1 852	857	46.28
60670000 ACHATS MANIFESTATIONS	1 350	4 510	3 160	70.06
61350000 LOCATIONS DIVERSES	338		338	
61351000 LOCATIONS BUS AGILAUTO	1 541	2 071	530	25.61
61500000 ENTRETIEN	407	520	113	21.71
61600000 ASSURANCES DIVERSES	1 858	1 779	80	4.48
61800000 ABONNEMENTS DIVERS	95	300	205	68.43
61801000 ABNT CAMERA VEO CAM	1 341	201	1 140	567.60
62220200 COMMISSIONS AUTRES CARTES	699	696	3	0.44
62250000 HONORAIRES COMPTABLES	2 064	1 930	134	6.97
62260100 IND. ARBITRES SENIORS	5 182	6 945	1 762	25.38
62260200 IND ARBITRES JEUNES	1 994	219	1 775	811.09
62300000 FRAIS PUBLICITAIRES	409	116	293	253.14
62340000 CADEAUX	962	1 750	788	45.03
62350000 FRAIS DE DECORATION	69	233	164	70.42
62400000 FRAIS DEPLACEMENTS PEAGES PAR	3 993	9	3 984	NS
62500100 DEPLACEMENTS SENIORS	10 137	10 646	509	4.78
62500200 DEP.JEUNES	38 720	28 312	10 408	36.76
62510000 FRAIS ENGAGETS TOURNOIS	16 995	26 400	9 405	35.63

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/05/2026 12	Exercice N-1 31/05/2025 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
62560000 MISSIONS & RECEPTIONS	603	150	453	302.15
62600000 FRAIS TELECOM.	950	1 174	224	19.06
62610000 FRAIS POSTAUX	30	3	27	865.91
62700000 SERVICES BANCAIRES	142	148	6	3.88
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	950	2 035	1 085	53.32
63130000 FORMATIONS	950	2 035	1 085	53.32
CHARGES SOCIALES	19	718	699	97.41
64580000 M.D.T. PHAMARCIE	19	718	699	97.41
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	1 148	291	857	294.04
68110000 DOT.AMORTIS.DES IMMOBIL.	1 148	291	857	294.04
Total des Charges d'exploitation	179 159	208 229	29 070	13.96
Résultat d'exploitation	3 070	986	2 084	211.31
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	797	1 052	254	24.17
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	797	1 052	254	24.17
Total des Produits financiers	797	1 052	254	24.17
Résultat financier	797	1 052	254	24.17
Résultat courant avant impôts	3 867	2 038	1 830	89.79
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	2 360	1 568	792	50.51
67810000 AMENDES DISTRICT	2 360	1 568	792	50.51
Total des Charges exceptionnelles	2 360	1 568	792	50.51
Résultat exceptionnel	2 360	1 568	792	50.51
Total des produits	183 026	210 267	27 241	12.96
Total des charges	181 519	209 797	28 278	13.48
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	1 507	470	1 038	220.89